檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(04)23321634

聯絡人：王文信

電　話：(04)37061130

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年2月10日

發文字號：臺教國署高字第1060013791A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0013791AA0C_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送普通型高級中等學校生涯規劃學科中心辦理「106年

度全國教師專業成長研習『360行生涯實察營－航定生涯』

」實施計畫1份(如附件)，請貴校推薦生涯規劃學科教師

或輔導教師參加並惠予公(差)假登記及協助課務排代(併請

各直轄市政府教育局及各縣(市)政府轉知主管高級中等學

校)，請查照。

說明：

一、各場次辦理日期及研習代碼如下：

(一)北區：

１、日期：106年5月5日。

２、研習代碼：2146617。

(二)中區：

１、日期：106年5月19日。

２、研習代碼：2146606。

(三)南區：

１、日期：106年5月26日。

２、研習代碼：2146559。

6

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、報名方式：請至「全國教師在職進修資訊網」報名，報名

時間為106年4月5日至106年4月28日止，各區名額限定40

名，額滿為止，可跨區報名。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中四市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院、國立臺

東專科學校高職部、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：高雄市立中正高級中學(生涯規劃學科中心)、本署高中職組 2017-02-10
15:20:40

依分層負責規定授權單位主管決行